
 

OBČINA TRZIN  
w w w .t r z i n . s i  
 

MENGEŠKA CESTA 22     1236   TRZIN                                                                                                                                                                    

T  01  564  45  44      E INFO@TRZIN.SI  

MŠ 1358561000     DŠ SI33714789   

TRR 01386-0100001846     ŠT PU 76848 

 

 
 

OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

  

Številka zadeve: 900-0005/2025-23 

Datum: 24. 9. 2025 

 

 

Na podlagi 16. in 77. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 8/25 – uradno 

prečiščeno besedilo) in petega odstavka 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 

samoupravnih lokalnih skupnosti ZSPDSLS-1 (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR) je Občinski 

svet Občine Trzin na 18. redni seji, dne 24. septembra 2025, sprejel  

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin soglaša z osnutkom besedila aneksa št. 1 h Kupoprodajni pogodbi, št. 

236/2024.  

 

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 478-0003/2023-35 

 

                                                                                                                         Župan Občine Trzin 

                                                                                                                              Peter LOŽAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 11/2025, z dne 25. 9. 2025, 

- arhiv. 

mailto:info@trzin.si

